
PRODEJ  N13101 

Nový vybavený byt 2+KK s terasou a

parkovacím stáním Kostelec nad

Orlicí

Energetická náročnost C

Nabízíme Vám k prodeji úplně nový vybavený bezbariérový byt v novostavbě zděného bytového

domu s výtahem v Kostelci nad Orlicí, na konci slepé ulice K Tabulkám. Byt se nachází v

posledním 4. NP bytového domu, které je zatepleno minerální vatou a má dřevěné obložení z

cedrového dřeva. Byt je kompletně vybaven a k bytu dále náleží krásná krytá terasa, která je

přístupná jak z obývacího pokoje, tak ložnice, sklep na patře a parkovací stání před domem.

Uvedená cena je včetně veškerého vnitřního vybavení, pro více informací kontaktujte naši

bezplatnou linku 800 400 900.

 

Lokalita:

  Kostelec nad Orlicí, K Tabulkám

Dispozice bytu:

  2+kk

Druh objektu:

  Cihlová

Podlahová plocha:

  52 m

2

Užitná plocha:

  59 m

2

Stav objektu:

  Novostavba

Typ domu:

  Patrový

Vlastnictví:

  Osobní

Terasa:

  5 m

2

Sklep:

  2 m

2

Váš realitní makléř

Tomáš Milský

mobil: 800400900

info@pinkreality.cz

3 995 000 Kč

(Cena včetně veškerého vnitřního

vybavení.)


